

Steel Shipping A/S
Klingstrupvej 1, 5881 Skårup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 36 46 96 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Anders Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steel Shipping A/S Klingstrupvej 1 5881 Skårup
	Hjemmeside: www.steelshipping.com
	E-mail: viggo@steel-shipping.com
	CVR-nr.: 36 46 96 09
	Stiftet: 8. december 2014
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Skov, formand K. Preben Hansen Jens Ravn Viggo Jespersen
Direktion	Viggo Jespersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Otello advokatfirma, Dalgasgade 25, 8. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	Viggo Jespersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.036.064 mod 197.812 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det var forventet, at selskabet ville få store udfordringer med indtjeningen i 2018, da både vindmøllebranchen samt selskabets primære kunde tidligere havde udmeldt, at aktiviteten ville blive på et væsentligt lavere niveau end i tidligere år – specielt på offshore vindmøller.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for året 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-599.219	3.458.454
1 Personaleomkostninger	-2.042.417	-2.594.533
Driftsresultat	-2.641.636	863.921
2 Øvrige finansielle omkostninger	-337.428	-621.374
Resultat før skat	-2.979.064	242.547
Skat af årets resultat	-57.000	-44.735
Årets resultat	-3.036.064	197.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	197.812
Disponeret fra overført resultat	-3.036.064	0
Disponeret i alt	-3.036.064	197.812

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.981.263	6.230.250
Udsudte skatteaktiver		0	57.000
Andre tilgodehavender		1.626.892	181.857
Periodeafgrænsningsposter		<u>193.451</u>	<u>12.420</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.801.606</u>	<u>6.481.527</u>
Likvide beholdninger		<u>851.720</u>	<u>10.066.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.653.326</u>	<u>16.548.423</u>
Aktiver i alt		<u>8.653.326</u>	<u>16.548.423</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.048.740	4.084.804
	Egenkapital i alt	<u>1.548.740</u>	<u>4.584.804</u>
Gældsforpligtelser			
3	Kreditinstitutter i øvrigt	63.324	585.266
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	675.000	675.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.324</u>	<u>1.260.266</u>
	Gældsforpligtelser	521.000	482.700
	Gæld til pengeinstitutter	3.040.205	17.836
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	126.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.888.215	7.637.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	694.664	1.152.847
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	80.674
	Anden gæld	222.178	1.204.883
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.366.262</u>	<u>10.703.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.104.586</u>	<u>11.963.619</u>
	Passiver i alt	<u>8.653.326</u>	<u>16.548.423</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.952.083	2.449.833
Pensioner	69.625	117.634
Andre omkostninger til social sikring	18.804	27.066
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.905</u>	<u>0</u>
	<u>2.042.417</u>	<u>2.594.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.266	62.100
Andre finansielle omkostninger	<u>277.162</u>	<u>559.274</u>
	<u>337.428</u>	<u>621.374</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	584.324	1.067.966
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-521.000</u>	<u>-482.700</u>
	<u>63.324</u>	<u>585.266</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret t.kr. 300 af deres likvide beholdning på t.kr. 852 til sikkerhed for leverandørkredit.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 584 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.981 t.kr.
---	-------------

Til sikkerhed for engagementet med Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.981 t.kr.
---	-------------

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Jepsersen Holding ApS, CVR-nr. 32763197 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-12 19:11:02Z

NEM ID 

Anders Skov

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-185004259964

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-12 19:38:42Z

NEM ID 

Kai Preben Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143114477160

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-06-14 09:09:03Z

NEM ID 

Viggo Vestergaard Jespersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534843608539

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-06-14 10:11:12Z

NEM ID 

Viggo Vestergaard Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534843608539

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-06-14 10:11:12Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-16 10:46:45Z

NEM ID 

Anders Skov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185004259964

IP: 193.200.xxx.xxx

2019-06-17 05:22:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 03JVB-CLW44-EEP6C-EHPVN-8NTTA-862JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>